
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisnrr,r,I I MINrsrRAvE
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VENDIM

Nr.07, da€28.02.2020

pEn
nnRltlvrrN n lurs sii NniiRtnvnr piiR on.rrxtIN:

AZINE P 10 KV

Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe28,te Ligjit Nr. 107, dat0 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
ztrvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit t0 Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015
"Per miratimin e rregullores s€ ztrvillimit te territoit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tE Keshillit t€
Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Per p6rcaktimin e perberjes s€ K€shillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim tC Operatorit te Sistemit t0 Transmetimit (OST) sh.a, K€shilli
Komb6tar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s0 Nd6rtimit'p0r objektin: "Nd6rtim magazine prane N/Stacionit
40012201110 kV Tirana 2", me vendndodhje ne Bashkine Tiran€, me zhvillues Operatorin e

Sistemit tE Transmetimit (OST) sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashketlidhet si pjes€ perbdr€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd0rtimit i jepet subjektit kdrkues vet6m pas pagesds se taksds s€

ndikimit n0 infrastrukture p6r llogari te BashkisE Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne me Ministrine e Infrastruktures
dhe Eneryjis€, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdher€.

VENDNDODHJE Nii BASHKINii TIRANii



MINISTER I LINJES
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